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ÚJONC - U14

A győztes edzői Kósa-Koppány Gabriella és Soltész Renáta.

EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Provosinszki Ábel 2012 MTK Budapest 7.94 1

2 Bánhidi Balázs 2013 UTE 8.29 PB 1

3 Makra Magor 2012 Mohácsi TE 8.31 1

4 Taba Dominik 2012 UTE 8.33 PB 4

5 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 8.37 PB 1

6 Tari Csaba 2012 Szegedi RSC 8.43 PB 2

7 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 8.52 1

8 Sulyok Bálint 2012 Csepel TC 8.59 1

9 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 8.62 PB 3

9 Alexa Boldizsár 2012 Reménység Vác 8.62 PB 5

11 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 8.66 1

11 Dienes Márton Bendegúz 2012 FTC 8.66 PB 5

13 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 8.73 PB 2

14 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 8.76 PB 6

15 211 Gladinetz Milos 2013 MATE - GEAC 8.77 1

16 Fazekas Patrik Márk 2012 MTK Budapest 8.91 PB 2

17 Füsti Zente Márk 2012 MATE - GEAC 8.94 2

18 Jakab Marcell 2012 ARAK 8.95 2

19 Gelsei Mihály 2012 BHSE 8.95 PB 2

20 Bujáki Zsombor 2012 FTC 8.96 PB 5

21 Zoboky Dominik 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.07 PB 3

22 Friedrich-Holló Botond 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.09 PB 4

23 Karánsebessy Levente 2012 Reménység Vác 9.13 PB 4

24 Győri Márton Fülöp 2012 SMAFC 9.15 PB 5

25 Kerepesi Olivér 2012 MATE - GEAC 9.18 2

26 Soltész Milán 2012 FTC 9.22 PB 3

26 Galang-Pető Mihály Levente 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.22 PB 6

28 Makai Máté 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.23 PB 4

29 Laczay Vencel 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.30 SB 2

30 Csorba Domonkos 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.33 PB 3

31 Majoros Vencel 2013 A-Plast Ikarus BSE 9.43 PB 4

31 Csintalan Attila Kornél 2012 A-Plast Ikarus BSE 9.43 PB 5

33 Farkas Máté 2012 BHSE 9.55 PB 6

34 Al-Azmeh Yousef 2013 Szolnoki SC-SI 9.58 PB 3

35 Magyar Ákos 2013 MATE - GEAC 9.62 PB 4

35 Farkas Csaba 2012 A-Plast Ikarus BSE 9.62 PB 5

37 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 9.65 3

38 Lakatos Viktor 2013 Szolnoki SC-SI 9.77 3

39 Szabó Sebestyén 2013 Viadukt SE 9.86 PB 3

40 Homonnai Áron 2013 Reménység Vác 9.94 PB 5

41 Vígh Bence 2013 Szolnoki SC-SI 10.69 PB 4

42 Farkas Benjámin László 2013 Szolnoki SC-SI 10.86 PB 5

Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI DNS 4

Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI DNS 6
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Befejezési idő: 10:01

Befejezési idő: 10:05

Befejezési idő: 10:10

Befejezési idő: 10:13

1. Futam  10:00  2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Provosinszki Ábel 2012 MTK Budapest 4 7.94

2 Bánhidi Balázs 2013 UTE 2 8.29 PB

3 Makra Magor 2012 Mohácsi TE 3 8.31

4 Regős-Turai Gergő 2012 FTC 5 8.37 PB

5 Kőházi-Kis Zalán 2012 ARAK 6 8.52

6 Sulyok Bálint 2012 Csepel TC 8 8.59

7 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 7 8.66

8 211 Gladinetz Milos 2013 MATE - GEAC 1 8.77

Szél: 0.0

2. Futam  10:04  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tari Csaba 2012 Szegedi RSC 3 8.43 PB

2 Sándor Attila 2013 Salgótarjáni AC 6 8.73 PB

3 Fazekas Patrik Márk 2012 MTK Budapest 7 8.91 PB

4 Füsti Zente Márk 2012 MATE - GEAC 4 8.94

5 Jakab Marcell 2012 ARAK 5 8.95

6 Gelsei Mihály 2012 BHSE 8 8.95 PB

7 Kerepesi Olivér 2012 MATE - GEAC 2 9.18

8 Laczay Vencel 2013 A-Plast Ikarus BSE 1 9.30 SB

Szél: 0.0

3. Futam  10:08  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bujdosó Lóránt 2012 UTE 4 8.62 PB

2 Zoboky Dominik 2013 A-Plast Ikarus BSE 1 9.07 PB

3 Soltész Milán 2012 FTC 5 9.22 PB

4 Csorba Domonkos 2013 A-Plast Ikarus BSE 2 9.33 PB

5 Al-Azmeh Yousef 2013 Szolnoki SC-SI 7 9.58 PB

6 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 6 9.65

7 Lakatos Viktor 2013 Szolnoki SC-SI 3 9.77

8 Szabó Sebestyén 2013 Viadukt SE 8 9.86 PB

Szél: 0.0

4. Futam  10:12  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Taba Dominik 2012 UTE 8 8.33 PB

2 Friedrich-Holló Botond 2013 A-Plast Ikarus BSE 7 9.09 PB

3 Karánsebessy Levente 2012 Reménység Vác 4 9.13 PB

4 Makai Máté 2013 A-Plast Ikarus BSE 3 9.23 PB

5 Majoros Vencel 2013 A-Plast Ikarus BSE 5 9.43 PB

6 Magyar Ákos 2013 MATE - GEAC 1 9.62 PB

7 Vígh Bence 2013 Szolnoki SC-SI 6 10.69 PB

Andrékó Zalán 2013 Szolnoki SC-SI 2 DNS

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 10:17

Befejezési idő: 10:20

5. Futam  10:16  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Alexa Boldizsár 2012 Reménység Vác 7 8.62 PB

2 Dienes Márton Bendegúz 2012 FTC 5 8.66 PB

3 Bujáki Zsombor 2012 FTC 2 8.96 PB

4 Győri Márton Fülöp 2012 SMAFC 1 9.15 PB

5 Csintalan Attila Kornél 2012 A-Plast Ikarus BSE 4 9.43 PB

6 Farkas Csaba 2012 A-Plast Ikarus BSE 8 9.62 PB

7 Homonnai Áron 2013 Reménység Vác 3 9.94 PB

8 Farkas Benjámin László 2013 Szolnoki SC-SI 6 10.86 PB

Szél: 0.0

6. Futam  10:20  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 4 8.76 PB

2 Galang-Pető Mihály Levente 2013 A-Plast Ikarus BSE 6 9.22 PB

3 Farkas Máté 2012 BHSE 3 9.55 PB

Budai Bálint 2013 Szolnoki SC-SI 5 DNS

Szél: 0.0
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Ivancsó Adrienn Mónika és Bánhidi Éva.

Befejezési idő: 16:17

Fiú 600 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 391 Sánta Zalán 2012 UTE 1:38.63 5

2 413 Farkas Zalán 2012 ARAK 1:39.89 3

3 512 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 1:45.57 5

4 387 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 1:46.94 4

5 403 Simák Bence 2012 BHSE 1:47.57 5

6 428 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 1:47.65 1

7 394 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 1:48.11 4

8 485 Tamás Máté 2012 VEDAC 1:48.37 5

9 510 Széplaki Gergely 2012 A-Plast Ikarus BSE 1:48.78 1

10 440 Kelemen Bendegúz 2012 SMAFC 1:50.14 5

11 414 Dienes Márton Bendegúz 2012 FTC 1:50.16 2

12 425 Makra Magor 2012 Mohácsi TE 1:51.90 4

13 437 Pfenning Örs 2013 SVSE 1:52.05 1

14 424 Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE 1:54.04 5

15 508 Dallos Konrád Levente 2012 csonTeam atlétika 1:56.12 2

16 409 Makai Máté 2013 A-Plast Ikarus BSE 1:56.71 3

17 479 Nagy Botond Levente 2013 Miskolci Sportiskola 1:57.08 2

18 504 Vincze-Kiss Miksa 2013 A-Plast Ikarus BSE 1:57.46 1

19 392 Mravik Szabolcs 2012 UTE 1:57.54 4

20 395 Soltész Milán 2012 FTC 1:57.79 1

21 436 Moharos Erik 2013 SVSE 1:58.17 3

22 435 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 2:00.08 2

23 393 Bujáki Zsombor 2012 FTC 2:01.23 3

24 454 Németh Balázs Áron 2012 KASI 2:03.97 4

25 423 Berkó Patrik 2013 Szegedi RSC 2:05.92 3

26 453 Pénzes Andor Gábor 2013 KASI 2:07.80 1

27 503 Hegedűs Vince 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:08.99 2

28 397 Harkány Magor 2013 UTE 2:15.82 3

396 Csizmazia Márton 2012 UTE DQ 2

427 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC DNS 4

1. Futam  

16:10  2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 428 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 3 1:47.65

2 510 Széplaki Gergely 2012 A-Plast Ikarus BSE 4/1 1:48.78

3 437 Pfenning Örs 2013 SVSE 4/2 1:52.05

4 504 Vincze-Kiss Miksa 2013 A-Plast Ikarus BSE 1 1:57.46

5 395 Soltész Milán 2012 FTC 2/1 1:57.79

6 453 Pénzes Andor Gábor 2013 KASI 2/2 2:07.80

2. Futam  16:15  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 414 Dienes Márton Bendegúz 2012 FTC 4/1 1:50.16

2 508 Dallos Konrád Levente 2012 csonTeam atlétika 3 1:56.12

3 479 Nagy Botond Levente 2013 Miskolci Sportiskola 4/2 1:57.08

4 435 Miskolczi Milán Dominik 2013 SVSE 1 2:00.08

5 503 Hegedűs Vince 2012 A-Plast Ikarus BSE 2/2 2:08.99



Fedettpályás MASZ Verseny
Budapest
2025-02-08–2025-02-09

5/27 2025-02-09 16:55:05

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:27

Befejezési idő: 16:32

Befejezési idő: 16:36

396 Csizmazia Márton 2012 UTE 2/1 DQ

3. Futam  16:20  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 413 Farkas Zalán 2012 ARAK 3 1:39.89

2 409 Makai Máté 2013 A-Plast Ikarus BSE 4/2 1:56.71

3 436 Moharos Erik 2013 SVSE 2/2 1:58.17

4 393 Bujáki Zsombor 2012 FTC 4/1 2:01.23

5 423 Berkó Patrik 2013 Szegedi RSC 1 2:05.92

6 397 Harkány Magor 2013 UTE 2/1 2:15.82

4. Futam  16:25  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 387 Baranyai Máté 2012 A-Plast Ikarus BSE 4/1 1:46.94

2 394 Krausz Levente Koppány 2012 UTE 2/2 1:48.11

3 425 Makra Magor 2012 Mohácsi TE 3 1:51.90

4 392 Mravik Szabolcs 2012 UTE 4/2 1:57.54

5 454 Németh Balázs Áron 2012 KASI 1 2:03.97

427 Koncz Máté 2013 MATE - GEAC 2/1 DNS

5. Futam  16:30  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 391 Sánta Zalán 2012 UTE 4/2 1:38.63

2 512 Kincses Nimród 2012 MTK Budapest 1 1:45.57

3 403 Simák Bence 2012 BHSE 3 1:47.57

4 485 Tamás Máté 2012 VEDAC 4/1 1:48.37

5 440 Kelemen Bendegúz 2012 SMAFC 2/2 1:50.14

6 424 Trábert Zsombor 2012 Mohácsi TE 2/1 1:54.04
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Befejezési idő: 14:40

Befejezési idő: 14:47

Fiú 1000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 219 Beke Kornél Alex 2012 TSC-Geotech 3:01.91 1

2 227 Köbli Botond 2012 BHSE 3:02.59 2

3 211 Gladinetz Milos 2013 MATE - GEAC 3:03.59 2

4 336 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 3:05.61 2

5 337 Molnár Péter 2012 H. Szondi SE 3:16.70 1

6 220 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 3:19.93 2

7 349 Kertesi Bálint 2013 A-Plast Ikarus BSE 3:26.58 1

8 203 Lóczi Botond Balázs 2012 SZVSE 3:29.11 1

9 229 Dóka Balázs 2013 BHSE 3:29.52 2

10 348 Nagy Botond 2012 A-Plast Ikarus BSE 3:30.20 2

11 332 Képes Tibor 2013 DSC-SI 3:30.80 2

12 245 Zsódér Dániel 2013 Dobó SE 3:34.75 1

13 228 Bagossy Keve 2013 BHSE 3:34.89 1

14 350 Kovács Áser 2012 KSI SE 3:46.52 2

286 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club DNS 1

1. Futam  14:35  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 219 Beke Kornél Alex 2012 TSC-Geotech 7 3:01.91

2 337 Molnár Péter 2012 H. Szondi SE 6 3:16.70

3 349 Kertesi Bálint 2013 A-Plast Ikarus BSE 5 3:26.58

4 203 Lóczi Botond Balázs 2012 SZVSE 3 3:29.11

5 245 Zsódér Dániel 2013 Dobó SE 1 3:34.75

6 228 Bagossy Keve 2013 BHSE 4 3:34.89

286 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club 2 DNS

2. Futam  14:42  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 227 Köbli Botond 2012 BHSE 3 3:02.59

2 211 Gladinetz Milos 2013 MATE - GEAC 7 3:03.59

3 336 Cziráki Roland Dominik 2012 H. Szondi SE 8 3:05.61

4 220 Bergendi-Bárd Botond 2012 TSC-Geotech 2 3:19.93

5 229 Dóka Balázs 2013 BHSE 5 3:29.52

6 348 Nagy Botond 2012 A-Plast Ikarus BSE 4 3:30.20

7 332 Képes Tibor 2013 DSC-SI 6 3:30.80

8 350 Kovács Áser 2012 KSI SE 1 3:46.52
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Befejezési idő: 11:41

Befejezési idő: 11:45

ÚJONC - U14

A győztes edzője Babos Rita.

Fiú 60 méter gát (0.76/12.00-7.75-9.25) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Farkas Zalán 2012 ARAK 9.39 1

2 Bánhidi Balázs 2013 UTE 10.01 2

3 Rácz Balázs 2012 Békési DAC 10.16 1

4 Sánta Zalán 2012 UTE 10.37 2

5 Köbli Botond 2012 BHSE 10.39 1

6 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 10.48 2

7 Virág Viktor István 2012 BHSE 10.51 2

8 Sulyok Bálint 2012 Csepel TC 10.52 2

9 Simák Bence 2012 BHSE 10.54 2

10 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 10.82 1

11 Bartus Benedek 2012 EVSI 11.23 1

12 Gelsei Mihály 2012 BHSE 12.35 1

13 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club 12.59 2

14 Keszei Benedek 2013 Győri Atlétikai Club 13.01 1

15 Taba Dominik 2012 UTE 13.03 1

1. Futam  11:40  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Farkas Zalán 2012 ARAK 8 9.39

2 Rácz Balázs 2012 Békési DAC 7 10.16

3 Köbli Botond 2012 BHSE 6 10.39

4 Kerékjártó Dániel 2012 Viadukt SE 1 10.82

5 Bartus Benedek 2012 EVSI 5 11.23

6 Gelsei Mihály 2012 BHSE 3 12.35

7 Keszei Benedek 2013 Győri Atlétikai Club 2 13.01

8 Taba Dominik 2012 UTE 4 13.03

Szél: 0.0

2. Futam  11:45  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 6 10.01

2 Sánta Zalán 2012 UTE 4 10.37

3 Varga-Kis Zétény 2013 MATE - GEAC 8 10.48

4 Virág Viktor István 2012 BHSE 2 10.51

5 Sulyok Bálint 2012 Csepel TC 3 10.52

6 Simák Bence 2012 BHSE 7 10.54

7 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club 5 12.59

Szél: 0.0
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ÚJONC - U14Leány 60 méter gát (0.68/11.50-7.50-11.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Varkoly Liza 2012 BHSE 9.68 1

2 Henzel Nóra 2012 MMAC 9.68 1

3 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 10.01 1

4 Dion Róza 2012 Reménység Vác 10.18 1

5 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 10.21 2

6 Karancsi Veronika 2013 Szolnoki SC-SI 10.28 5

7 Tas Flóra 2012 Vasas 10.36 1

8 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 10.36 1

9 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 10.37 1

10 Nagy Viktória 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 10.45 3

11 Nagy Boglárka 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 10.48 2

12 Üveges Léna 2012 Csepel TC 10.63 1

13 Kiss Niké 2012 Győri Atlétikai Club 10.66 2

14 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 10.67 2

14 Gáspár-Kasza Judit 2013 BHSE 10.67 7

16 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 10.72 4

17 Németh Szófia Karolina 2013 Kőszeg AC 10.80 3

18 Kovács Emma Adél 2012 Kőszeg AC 10.82 4

19 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 10.83 7

20 Mihályi Julianna 2012 ARAK 10.85 3

21 Berty Léna 2012 VSD 10.88 2

22 Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 10.91 2

22 Horváth Nóra Johanna 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 10.91 5

24 Horváth Loretta 2012 MMAC 10.93 3

25 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 11.00 3

26 Elek Szonja 2012 BHSE 11.03 3

27 Csatai Flóra 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 11.13 2

28 Lauber Izabel 2012 ARAK 11.15 3

29 Bencsik Luca 2012 Hernádi KA 11.18 3

30 Gedai Kincső 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 11.25 6

31 Kramer-Nagy Lea 2013 BHSE 11.28 6

32 Baji Zsófia 2012 UTE 11.38 4

33 Juhász Emma Elizabeth 2012 BHSE 11.40 5

34 Hidvégi Liza 2012 UTE 11.48 4

35 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 11.52 6

36 Molnár Lili Edit 2012 BHSE 11.54 6

37 Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri Atlétikai Club 11.57 7

38 Horváth Dóra Magdolna 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 11.61 5

39 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 11.73 5

40 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 11.85 4

41 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 12.00 4

42 Fogel Leona 2012 A-Plast Ikarus BSE 12.08 2

43 Polyák Lilla Anett 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 12.09 4

44 Kovács Sára 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 12.24 5

45 Piller Eszter 2013 Győri Atlétikai Club 12.36 7

46 Németh Luca 2013 Kőszeg AC 12.40 5

47 Kiss Csenge Bori 2013 Szekszárdi Sportközpont 13.17 6

48 Bauer Hanna 2013 Szekszárdi Sportközpont 13.32 6

49 Gellai Liza 2013 UTE 13.49 7
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A győztes edzője Turcsik Katalin.

Befejezési idő: 11:02

Befejezési idő: 11:06

Befejezési idő: 11:10

Befejezési idő: 11:12

50 Sárvári Virág 2012 UTE 13.54 7

51 Szabó Petra 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 13.55 7

Fekete Júlia 2012 Győri Atlétikai Club DQ 6

1. Futam  11:00  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Varkoly Liza 2012 BHSE 5 9.68

2 Henzel Nóra 2012 MMAC 4 9.68

3 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 3 10.01

4 Dion Róza 2012 Reménység Vác 6 10.18

5 Tas Flóra 2012 Vasas 1 10.36

6 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 2 10.36

7 Szloboda Hédi 2012 HALAS AC 7 10.37

8 Üveges Léna 2012 Csepel TC 8 10.63

2. Futam  11:05  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 6 10.21

2 Nagy Boglárka 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 2 10.48

3 Kiss Niké 2012 Győri Atlétikai Club 4 10.66

4 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 5 10.67

5 Berty Léna 2012 VSD 8 10.88

6 Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 7 10.91

7 Csatai Flóra 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 3 11.13

8 Fogel Leona 2012 A-Plast Ikarus BSE 1 12.08

3. Futam  11:10  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Nagy Viktória 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 7 10.45

2 Németh Szófia Karolina 2013 Kőszeg AC 5 10.80

3 Mihályi Julianna 2012 ARAK 1 10.85

4 Horváth Loretta 2012 MMAC 6 10.93

5 Bükkösi Luca Fanni 2012 SVSE 2 11.00

6 Elek Szonja 2012 BHSE 4 11.03

7 Lauber Izabel 2012 ARAK 8 11.15

8 Bencsik Luca 2012 Hernádi KA 3 11.18

4. Futam  11:15  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 4 10.72

2 Kovács Emma Adél 2012 Kőszeg AC 8 10.82

3 Baji Zsófia 2012 UTE 5 11.38

4 Hidvégi Liza 2012 UTE 6 11.48

5 Ullrich Kitti 2012 Viadukt SE 2 11.85

6 Lebics Flóra 2012 Viadukt SE 3 12.00

7 Polyák Lilla Anett 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 7 12.09
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Befejezési idő: 11:16

Befejezési idő: 11:19

Befejezési idő: 11:22

5. Futam  11:20  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Karancsi Veronika 2013 Szolnoki SC-SI 2 10.28

2 Horváth Nóra Johanna 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 4 10.91

3 Juhász Emma Elizabeth 2012 BHSE 8 11.40

4 Horváth Dóra Magdolna 2012 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 5 11.61

5 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 6 11.73

6 Kovács Sára 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 3 12.24

7 Németh Luca 2013 Kőszeg AC 7 12.40

6. Futam  11:25  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gedai Kincső 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 5 11.25

2 Kramer-Nagy Lea 2013 BHSE 4 11.28

3 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 2 11.52

4 Molnár Lili Edit 2012 BHSE 6 11.54

5 Kiss Csenge Bori 2013 Szekszárdi Sportközpont 8 13.17

6 Bauer Hanna 2013 Szekszárdi Sportközpont 3 13.32

Fekete Júlia 2012 Győri Atlétikai Club 7 DQ

7. Futam  11:30  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Gáspár-Kasza Judit 2013 BHSE 3 10.67

2 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 5 10.83

3 Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri Atlétikai Club 4 11.57

4 Piller Eszter 2013 Győri Atlétikai Club 2 12.36

5 Gellai Liza 2013 UTE 8 13.49

6 Sárvári Virág 2012 UTE 6 13.54

7 Szabó Petra 2013 Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. 7 13.55
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 13:25A győztes edzője Dorka Zoltán.

Fiú Súlylökés (3kg) – Döntő

1. csoport  12:40  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Balogh Tibor 2012 NYSC 16 11.16 PB

2 Lantos Kevin 2012 SZVSE 13 10.39 PB

3 Pásztor Sándor 2012 NYSC 12 10.35 PB

4 Józsa Bende Vid 2012 Reménység Vác 4 9.83 PB

5 Hajdu Borsa 2012 KASI 14 9.76 PB

6 Papp Tamás 2012 Szekszárdi Sportközpont 15 9.68 PB

7 Rabecz Péter 2012 Reménység Vác 1 9.49 PB

8 Kiss Marcell 2013 A-Plast Ikarus BSE 5 8.81 PB

9 Farkas Csaba 2012 A-Plast Ikarus BSE 3 8.68 PB

10 Murányi Sándor József 2012 TSC-Geotech 10 7.62 PB

11 Theierkauf Gyula 2012 A-Plast Ikarus BSE 8 7.37 PB

12 Neszmélyi Máté 2013 MMAC 6 7.22 PB

13 Petróczy Nimród 2013 Hernádi KA 2 7.14 PB

14 Sándor László 2012 Dabasi AK 9 7.11 PB

15 Agócs Gergő 2012 A-Plast Ikarus BSE 11 7.10 PB

16 Magyar Ákos 2013 MATE - GEAC 7 6.04 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Balogh Tibor 10.87 11.15 10.26 10.02 10.13 11.16

Lantos Kevin 10.02 8.73 x 9.42 x 10.39

Pásztor Sándor 10.33 10.10 x x x 10.35

Józsa Bende Vid 9.83 9.44 9.63 9.36 9.17 9.26

Hajdu Borsa 8.68 8.60 8.58 9.67 9.76 9.39

Papp Tamás 9.43 9.18 9.68 9.41 8.99 8.78

Rabecz Péter 8.27 9.00 9.24 9.41 9.49 8.95

Kiss Marcell 8.01 8.81 7.50 7.42 7.69 7.51

Farkas Csaba 8.24 8.68 8.36 - - -

Murányi Sándor József 7.26 7.62 7.10 - - -

Theierkauf Gyula 7.37 6.25 7.37 - - -

Neszmélyi Máté 6.47 7.22 6.69 - - -

Petróczy Nimród 6.56 7.14 x - - -

Sándor László 7.11 7.11 6.85 - - -

Agócs Gergő 7.02 7.10 6.87 - - -

Magyar Ákos 5.73 5.52 6.04 - - -
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ÚJONC - U14Leány 60 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Varkoly Liza 2012 BHSE 8.36 PB 1

2 Timár Júlia 2012 Békéscsabai AC 8.43 PB 1

3 Nagy Viktória 2012
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

8.43 PB 1

4 Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

8.46 PB 1

5 Bezzegh Sára 2012 GYAK 8.50 1

6 Kiss Niké 2012
Győri Atlétikai
Club

8.56 PB 1

7 Tas Flóra 2012 Vasas 8.74 PB 11

8 Vas Rea Lili 2012 BHSE 8.75 PB 2

8 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 8.75 PB 4

10 Elek Szonja 2012 BHSE 8.76 PB 2

11 Bátovszky Janka 2012
A-Plast Ikarus
BSE

8.79 PB 1

12 Nagy Boglárka 2012
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

8.79 1

13 Dion Róza 2012 Reménység Vác 8.82 PB 3

14 Vidovszky Lujza 2012 FTC 8.83 PB 10

15 Horváth Nóra Johanna 2012
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

8.84 2

16 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 8.85 PB 10

17 Mátyás-Kőrösi Mira 2012 GYAK 8.89 PB 2

18 Horváth Dóra Magdolna 2012
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

8.93 2

19 Lauber Léna 2012 ARAK 8.94 PB 2

20 Üveges Léna 2012 Csepel TC 8.94 2

21 Sándor Dóra 2013 FTC 8.95 PB 9

22 Révész Júlia Kinga 2012 KSI SE 8.95 PB 9

23 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 8.99 PB 3

24 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 8.99 PB 3

25 Karancsi Veronika 2013 Szolnoki SC-SI 9.00 PB 7

25 Orosz Nóra 2012 MATE - GEAC 9.00 PB 11

27 Vigh Anna Lujza 2013
A-Plast Ikarus
BSE

9.03 PB 3

27 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 9.03 PB 11

29 Varga Luca 2012 SMAFC 9.05 PB 11

30 Tóth Gréta 2012 SMAFC 9.07 PB 10

31 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 9.09 PB 10

32 Szunyog Enikő 2013
Győri Atlétikai
Club

9.18 PB 3

33 Király Emily 2013 Mohácsi TE 9.23 SB 3

34 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 9.26 PB 3

35 Gedai Kincső 2013
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

9.27 PB 4

36 Kanyó Maja 2013 Szolnoki SC-SI 9.28 PB 6

37 Bencsik Luca 2012 Hernádi KA 9.31 PB 9
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38 Holma Adél 2013 GYAK 9.32 3

39 Molnár Sára 2013
A-Plast Ikarus
BSE

9.34 PB 2

40 Dömötör Zselyke 2013
Győri Atlétikai
Club

9.36 PB 8

41 Molnár Maja Nóra 2012 GYAK 9.41 4

42 Papp Emese 2012 Viadukt SE 9.43 PB 4

43 Lauber Izabel 2012 ARAK 9.43 =PB 4

44 Németh Fruzsina 2012 BHSE 9.44 PB 7

44 Székely Sára 2013 BHSE 9.44 PB 9

44 Kiss Emília 2013
FOOTOUR S.E.
TATA

9.44 PB 11

47 Földi Zoé 2013 MATE - GEAC 9.45 PB 4

48 Nagy Rebeka 2012 SZKHSE 9.46 PB 8

48 Tóth Adél Júlia 2013 BHSE 9.46 PB 11

50 Paksi Lilla 2013 BHSE 9.47 PB 10

51 Tóth Hanga 2013 MATE - GEAC 9.48 PB 10

52 Fogel Leona 2012
A-Plast Ikarus
BSE

9.50 PB 5

53 Kramer-Nagy Lea 2013 BHSE 9.51 PB 8

53 Zsuppányi Léna 2012 UTE 9.51 PB 8

55 Juhász Natasa 2013
Szekszárdi
Sportközpont

9.53 PB 7

56 Nagy Norina Nadin 2012 Dabasi AK 9.56 PB 6

56 Bajusz Enikő 2012 BHSE 9.56 PB 7

58 285 Rajos Bíborka 2013
Győri Atlétikai
Club

9.58 PB 5

58 Almási Katalin 2013 KSI SE 9.58 PB 7

60 Balogh Anna Laura 2013
Szekszárdi
Sportközpont

9.59 PB 8

61 Piller Eszter 2013
Győri Atlétikai
Club

9.60 PB 6

61 Vető Lilla 2013 MATE - GEAC 9.60 PB 9

63 Walter Noémi 2013
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

9.61 PB 5

64 Mihácsi Adél 2013
Győri Atlétikai
Club

9.62 =PB 4

64 Hajdú Viktória Elizabeth 2013 KSI SE 9.62 PB 8

66 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 9.66 PB 6

67 Szokolovszki Nóra 2012 Reménység Vác 9.67 PB 11

68 Nagy Amina Petra 2012 UTE 9.69 PB 5

69 Balog Blanka Panna 2013 FTC 9.70 PB 8

70 Sárvári Virág 2012 UTE 9.83 PB 11

71 Ginál Dalma 2013 RÁCKEVE 9.85 PB 7

72 284 Mihácsi Cecília 2013
Győri Atlétikai
Club

9.86 4

72 Fekete Róza 2012 Dabasi AK 9.86 5

74 Eitmann Nikol Réka 2012 UTE 9.88 PB 9

75 Gellai Liza 2013 UTE 9.93 PB 10

76 282 Hompoth-Ramm Hanna 2013
Győri Atlétikai
Club

9.94 5

77 Koncz Petra 2013 MATE - GEAC 9.99 5

78 Dudás Csenge 2013 BHSE 10.01 PB 6

79 Vasas Hédi Kata 2013 MATE - GEAC 10.09 PB 5
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Befejezési idő: 10:29

Befejezési idő: 10:33

Befejezési idő: 10:37

A győztes edzője Turcsik Katalin.

80  Hencsik Nelli 2013
Szekszárdi
Sportközpont

10.12 PB 9

81 Kisjuhász Mirabel 2013 BHSE 10.20 PB 6

82 Szücs Ramóna 2013
Győri Atlétikai
Club

10.33 6

83 Hegedüs Bodza 2012 ARAK 10.40 PB 6

84 Henzel Adél 2013 KSI SE 12.88 PB 8

Forczek Hédi 2013 Dabasi AK DNS 7

Farkas-Tokodi Fanni 2013 KSI SE DNS 7

Zombori Anna 2013 RÁCKEVE DQ 9

Sram Veronika 2013 Reménység Vác DNS 10

1. Futam  10:30  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Varkoly Liza 2012 BHSE 6 8.36 PB

2 Timár Júlia 2012 Békéscsabai AC 8 8.43 PB

3 Nagy Viktória 2012
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

5 8.43 PB

4 Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

7 8.46 PB

5 Bezzegh Sára 2012 GYAK 4 8.50

6 Kiss Niké 2012 Győri Atlétikai Club 3 8.56 PB

7 Bátovszky Janka 2012 A-Plast Ikarus BSE 1 8.79 PB

8 Nagy Boglárka 2012
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

2 8.79

Szél: 0.0

2. Futam  10:34  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vas Rea Lili 2012 BHSE 5 8.75 PB

2 Elek Szonja 2012 BHSE 7 8.76 PB

3 Horváth Nóra Johanna 2012
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

4 8.84

4 Mátyás-Kőrösi Mira 2012 GYAK 2 8.89 PB

5 Horváth Dóra Magdolna 2012
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

6 8.93

6 Lauber Léna 2012 ARAK 8 8.94 PB

7 Üveges Léna 2012 Csepel TC 3 8.94

8 Molnár Sára 2013 A-Plast Ikarus BSE 1 9.34 PB

Szél: 0.0

3. Futam  10:38  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dion Róza 2012 Reménység Vác 6 8.82 PB

2 Németh Adél 2013 MATE - GEAC 4 8.99 PB

3 Puja Dóra 2012 RÁCKEVE 5 8.99 PB

4 Vigh Anna Lujza 2013 A-Plast Ikarus BSE 1 9.03 PB

5 Szunyog Enikő 2013 Győri Atlétikai Club 7 9.18 PB

6 Király Emily 2013 Mohácsi TE 3 9.23 SB

7 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 8 9.26 PB

8 Holma Adél 2013 GYAK 2 9.32

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 10:42

Befejezési idő: 10:45

Befejezési idő: 10:49

Befejezési idő: 10:53

4. Futam  10:42  2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kruchió Sára Anna 2012 UTE 2 8.75 PB

2 Gedai Kincső 2013
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

4 9.27 PB

3 Molnár Maja Nóra 2012 GYAK 5 9.41

4 Papp Emese 2012 Viadukt SE 8 9.43 PB

5 Lauber Izabel 2012 ARAK 6 9.43 =PB

6 Földi Zoé 2013 MATE - GEAC 3 9.45 PB

7 Mihácsi Adél 2013
Győri Atlétikai
Club

1 9.62 =PB

8 284 Mihácsi Cecília 2013
Győri Atlétikai
Club

7 9.86

Szél: 0.0

5. Futam  10:46  2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fogel Leona 2012 A-Plast Ikarus BSE 3 9.50 PB

2 285 Rajos Bíborka 2013
Győri Atlétikai
Club

5 9.58 PB

3 Walter Noémi 2013
Kecskeméti
Junior Sport
Nonprofit Kft.

7 9.61 PB

4 Nagy Amina Petra 2012 UTE 1 9.69 PB

5 Fekete Róza 2012 Dabasi AK 6 9.86

6 282 Hompoth-Ramm Hanna 2013
Győri Atlétikai
Club

2 9.94

7 Koncz Petra 2013 MATE - GEAC 4 9.99

8 Vasas Hédi Kata 2013 MATE - GEAC 8 10.09 PB

Szél: 0.0

6. Futam  10:50  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kanyó Maja 2013 Szolnoki SC-SI 2 9.28 PB

2 Nagy Norina Nadin 2012 Dabasi AK 7 9.56 PB

3 Piller Eszter 2013 Győri Atlétikai Club 5 9.60 PB

4 Habara Blanka Georgina 2013 Szolnoki SC-SI 8 9.66 PB

5 Dudás Csenge 2013 BHSE 6 10.01 PB

6 Kisjuhász Mirabel 2013 BHSE 1 10.20 PB

7 Szücs Ramóna 2013 Győri Atlétikai Club 3 10.33

8 Hegedüs Bodza 2012 ARAK 4 10.40 PB

Szél: 0.0

7. Futam  10:54  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Karancsi Veronika 2013 Szolnoki SC-SI 2 9.00 PB

2 Németh Fruzsina 2012 BHSE 1 9.44 PB

3 Juhász Natasa 2013 Szekszárdi Sportközpont 5 9.53 PB

4 Bajusz Enikő 2012 BHSE 6 9.56 PB

5 Almási Katalin 2013 KSI SE 3 9.58 PB

6 Ginál Dalma 2013 RÁCKEVE 7 9.85 PB

Forczek Hédi 2013 Dabasi AK 4 DNS

Farkas-Tokodi Fanni 2013 KSI SE 8 DNS

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 10:57

Befejezési idő: 11:02

Befejezési idő: 11:05

Befejezési idő: 11:10

8. Futam  10:58  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dömötör Zselyke 2013 Győri Atlétikai Club 4 9.36 PB

2 Nagy Rebeka 2012 SZKHSE 7 9.46 PB

3 Kramer-Nagy Lea 2013 BHSE 3 9.51 PB

3 Zsuppányi Léna 2012 UTE 6 9.51 PB

5 Balogh Anna Laura 2013 Szekszárdi Sportközpont 2 9.59 PB

6 Hajdú Viktória Elizabeth 2013 KSI SE 5 9.62 PB

7 Balog Blanka Panna 2013 FTC 8 9.70 PB

8 Henzel Adél 2013 KSI SE 1 12.88 PB

Szél: 0.0

9. Futam  11:02  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sándor Dóra 2013 FTC 6 8.95 PB

2 Révész Júlia Kinga 2012 KSI SE 2 8.95 PB

3 Bencsik Luca 2012 Hernádi KA 5 9.31 PB

4 Székely Sára 2013 BHSE 8 9.44 PB

5 Vető Lilla 2013 MATE - GEAC 4 9.60 PB

6 Eitmann Nikol Réka 2012 UTE 1 9.88 PB

7  Hencsik Nelli 2013 Szekszárdi Sportközpont 3 10.12 PB

Zombori Anna 2013 RÁCKEVE 7 DQ

Szél: 0.0

10. Futam  11:06  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vidovszky Lujza 2012 FTC 8 8.83 PB

2 Nagy Lili Dalma 2012 Hernádi KA 2 8.85 PB

3 Tóth Gréta 2012 SMAFC 6 9.07 PB

4 Steinmetz-Bobcsek Bíborka 2013 BHSE 1 9.09 PB

5 Paksi Lilla 2013 BHSE 5 9.47 PB

6 Tóth Hanga 2013 MATE - GEAC 7 9.48 PB

7 Gellai Liza 2013 UTE 3 9.93 PB

Sram Veronika 2013 Reménység Vác 4 DNS

Szél: 0.0

11. Futam  11:10  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tas Flóra 2012 Vasas 7 8.74 PB

2 Orosz Nóra 2012 MATE - GEAC 5 9.00 PB

3 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 3 9.03 PB

4 Varga Luca 2012 SMAFC 6 9.05 PB

5 Kiss Emília 2013 FOOTOUR S.E. TATA 4 9.44 PB

6 Tóth Adél Júlia 2013 BHSE 2 9.46 PB

7 Szokolovszki Nóra 2012 Reménység Vác 1 9.67 PB

8 Sárvári Virág 2012 UTE 8 9.83 PB

Szél: 0.0
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Benkő Balázs.

Befejezési idő: 15:48

Leány 600 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 405 Timár Júlia 2012 Békéscsabai AC 1:44.61 1

2 502 Ballai Lili 2012 FTC 1:45.59 5

3 445 Henzel Nóra 2012 MMAC 1:46.24 1

4 398 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 1:46.37 5

5 417 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 1:47.43 5

6 452 Kiss Eliza 2012 KASI 1:48.33 5

7 484 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 1:49.51 5

8 451 Szomolnoki Barka 2012 KASI 1:49.74 5

9 418 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 1:50.30 5

10 388 Hidvégi Liza 2012 UTE 1:52.45 4

11 446 Horváth Blanka 2012 MMAC 1:53.03 4

12 426 Földi Zoé 2013 MATE - GEAC 1:53.22 4

13 412 Peregi Lotti 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

1:53.69 4

14 419 Fülöp Nelli 2012 Szegedi RSC 1:55.39 3

15 444 Kiss Csenge Bori 2013 Szekszárdi Sportközpont 1:56.98 3

16 415 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 1:57.85 1

17 390 Schrenk Gemma 2013 UTE 2:02.16 2

18 441 Balog Blanka Panna 2013 FTC 2:02.19 3

19 411 Gedai Kincső 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

2:02.63 2

20 442 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 2:02.75 2

21 471 Halász Anett 2013 Beremend Sport Kft. 2:07.10 3

22 420 Fülöp Lilla 2013 Szegedi RSC 2:08.12 2

23 439 Almási Katalin 2013 KSI SE 2:12.46 3

24 491 Seres Julianna 2012 A-Plast Ikarus BSE 2:13.82 1

25 438 Kiss Emília 2013 FOOTOUR S.E. TATA 2:14.63 3

26 478 Fischer-Colbrie Jázmin 2013 Miskolci Sportiskola 2:21.00 2

27 492 Hugyecz Dorka 2013 GYFTSE 2:21.69 2

28 421 Krnák Emma 2013 Szegedi RSC 2:24.51 4

422 Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC DQ 1

501 Rózsa Fruzsina 2013 GYFTSE DNS 1

410 Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

DNF 4

1. Futam  15:45  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 405 Timár Júlia 2012 Békéscsabai AC 4/2 1:44.61

2 445 Henzel Nóra 2012 MMAC 1 1:46.24

3 415 Tolvaj Gréta 2013 Szolnoki SC-SI 2/1 1:57.85

4 491 Seres Julianna 2012 A-Plast Ikarus BSE 2/2 2:13.82

422 Szőllősi Laura Lilla 2012 Szegedi RSC 4/1 DQ

501 Rózsa Fruzsina 2013 GYFTSE 3 DNS
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Befejezési idő: 15:55

Befejezési idő: 16:03

Befejezési idő: 16:07

Befejezési idő: 16:12

2. Futam  15:50  2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 390 Schrenk Gemma 2013 UTE 2/1 2:02.16

2 411 Gedai Kincső 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

3 2:02.63

3 442 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 1 2:02.75

4 420 Fülöp Lilla 2013 Szegedi RSC 2/2 2:08.12

5 478 Fischer-Colbrie Jázmin 2013 Miskolci Sportiskola 4/1 2:21.00

6 492 Hugyecz Dorka 2013 GYFTSE 4/2 2:21.69

3. Futam  15:55  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 419 Fülöp Nelli 2012 Szegedi RSC 2/2 1:55.39

2 444 Kiss Csenge Bori 2013 Szekszárdi Sportközpont 2/1 1:56.98

3 441 Balog Blanka Panna 2013 FTC 4/2 2:02.19

4 471 Halász Anett 2013 Beremend Sport Kft. 1 2:07.10

5 439 Almási Katalin 2013 KSI SE 4/1 2:12.46

6 438 Kiss Emília 2013 FOOTOUR S.E. TATA 3 2:14.63

4. Futam  16:00  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 388 Hidvégi Liza 2012 UTE 4/2 1:52.45

2 446 Horváth Blanka 2012 MMAC 3 1:53.03

3 426 Földi Zoé 2013 MATE - GEAC 2/2 1:53.22

4 412 Peregi Lotti 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

4/1 1:53.69

5 421 Krnák Emma 2013 Szegedi RSC 1 2:24.51

410 Rákosi-Szabó Réka Nóra 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

2/1 DNF

5. Futam  16:05  

2. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 502 Ballai Lili 2012 FTC 4/1 1:45.59

2 398 Lőrincz Letícia Lilla 2012 TSC-Geotech 2/2 1:46.37

3 417 Kamarás Virág Norina 2012 Szegedi RSC 1 1:47.43

4 452 Kiss Eliza 2012 KASI 3/1 1:48.33

5 484 Szemán Dorka Kinga 2012 VEDAC 4/2 1:49.51

6 451 Szomolnoki Barka 2012 KASI 3/2 1:49.74

7 418 Maróti Panni 2012 Szegedi RSC 2/1 1:50.30
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Fejes Péter.

Befejezési idő: 14:14

Leány 1000 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 329 Katona Amina 2012 EVSI 3:07.16 1

2 308 Beke Mira 2012 Szekszárdi Sportközpont 3:14.11 3

3 338 Láng Lilla 2012 H. Szondi SE 3:16.96 3

4 339 Pocsai Noémi Emese 2012 Miskolci Sportiskola 3:22.38 1

5 233 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 3:25.41 2

6 353 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 3:28.73 3

7 225 Juhász Emma Elizabeth 2012 BHSE 3:29.04 2

8 346 Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR S.E. TATA 3:29.73 3

9 234 Devich Róza 2012 III. kerület TVE 3:34.42 3

10 226 Gáspár-Kasza Judit 2013 BHSE 3:35.46 3

11 266 Pribojszki Dorina 2013 Békési DAC 3:36.45 1

12 281 Fekete Júlia 2012 Győri Atlétikai Club 3:38.73 1

13 202 Oláh Anna Krisztina 2012 SZVSE 3:39.28 1

14 284 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 3:39.43 3

15 352 Rákosy Kincső 2013 MTK Budapest 3:42.39 2

16 204 Szabó Petra 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

3:45.22 2

17 345 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 3:47.84 3

18 212 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 3:48.84 2

19 282 Hompoth-Ramm Hanna 2013 Győri Atlétikai Club 3:51.06 2

20 206 Hochrein Boróka 2013 RKSK 3:53.67 3

21 280 Németh Luca 2013 Kőszeg AC 3:54.74 3

22 285 Rajos Bíborka 2013 Győri Atlétikai Club 3:55.06 1

23 205 Fésüs Anna 2012
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

4:00.50 2

24 283 Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri Atlétikai Club 4:02.48 2

25 342 Bodai Zsófia 2013 A-Plast Ikarus BSE 4:03.71 1

26 243 Varga Emma Edit 2013 GYAK 4:05.78 1

27 307 Bauer Hanna 2013 Szekszárdi Sportközpont 4:08.04 2

28 343 Barabás Lili 2013 A-Plast Ikarus BSE 4:08.40 2

29 208 Pap Dóra 2012 RKSK 4:19.90 1

1. Futam  14:10  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 329 Katona Amina 2012 EVSI 5 3:07.16

2 339 Pocsai Noémi Emese 2012 Miskolci Sportiskola 9 3:22.38

3 266 Pribojszki Dorina 2013 Békési DAC 2 3:36.45

4 281 Fekete Júlia 2012 Győri Atlétikai Club 4 3:38.73

5 202 Oláh Anna Krisztina 2012 SZVSE 6 3:39.28

6 285 Rajos Bíborka 2013 Győri Atlétikai Club 8 3:55.06

7 342 Bodai Zsófia 2013 A-Plast Ikarus BSE 7 4:03.71

8 243 Varga Emma Edit 2013 GYAK 3 4:05.78

9 208 Pap Dóra 2012 RKSK 1 4:19.90
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Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:29

2. Futam  14:17  1. nap – 2025-02-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 233 Kovács Eliza 2012 III. kerület TVE 10 3:25.41

2 225 Juhász Emma Elizabeth 2012 BHSE 9 3:29.04

3 352 Rákosy Kincső 2013 MTK Budapest 4 3:42.39

4 204 Szabó Petra 2013
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

2 3:45.22

5 212 Benyó Blanka Luca 2012 UTE 1 3:48.84

6 282 Hompoth-Ramm Hanna 2013 Győri Atlétikai Club 3 3:51.06

7 205 Fésüs Anna 2012
Kecskeméti Junior Sport Nonprofit
Kft.

8 4:00.50

8 283 Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri Atlétikai Club 5 4:02.48

9 307 Bauer Hanna 2013 Szekszárdi Sportközpont 7 4:08.04

10 343 Barabás Lili 2013 A-Plast Ikarus BSE 6 4:08.40

3. Futam  14:24  

1. nap – 2025-02-08

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 308 Beke Mira 2012 Szekszárdi Sportközpont 10 3:14.11

2 338 Láng Lilla 2012 H. Szondi SE 9 3:16.96

3 353 Szabó Kincső Szille 2012 A-Plast Ikarus BSE 8 3:28.73

4 346 Szekeres Szonja 2013 FOOTOUR S.E. TATA 4 3:29.73

5 234 Devich Róza 2012 III. kerület TVE 2 3:34.42

6 226 Gáspár-Kasza Judit 2013 BHSE 1 3:35.46

7 284 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 3 3:39.43

8 345 Bucsák Bianka 2013 FOOTOUR S.E. TATA 7 3:47.84

9 206 Hochrein Boróka 2013 RKSK 6 3:53.67

10 280 Németh Luca 2013 Kőszeg AC 5 3:54.74
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ÚJONC - U14

A győztes edzője Gaál László.

Leány Súlylökés (2kg) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Haász Petra 2012 Szekszárdi Sportközpont 11.37 SB 2

2 Kovács Enikő Viktória 2012 RÁCKEVE 10.74 PB 1

3 Bánhegyi Dóra 2012 Győri Atlétikai Club 10.71 PB 2

4 Pap-Szabó Flóra Patrícia 2012 RÁCKEVE 10.63 PB 1

5 Fekete Hanna 2012 SZVSE 10.56 SB 2

6 Miklós Marianna 2012 AC Bonyhád 10.30 PB 2

7 Wágner Boglárka Lili 2013 Békési DAC 10.26 PB 2

8 Sörös Bíborka 2012 RÁCKEVE 9.61 PB 1

9 Szaller Szonja 2012 Hernádi KA 9.25 PB 2

10  Besenyei Lili 2013 A-Plast Ikarus BSE 8.98 PB 1

11 Kiss Lilla 2012 GYAK 8.98 PB 1

12 Kozma Luca Zoé 2013 A-Plast Ikarus BSE 8.93 PB 1

13 Ölvödi Netta Veronika 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

8.59 PB 2

14 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 8.58 SB 2

15 Horváth Csenge 2012 GYAK 8.44 PB 1

16 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 8.41 SB 2

17 Péli Réka 2012 HALAS AC 8.40 SB 2

18 Horváth Loretta 2012 MMAC 8.31 PB 2

19 Kiss Beatrix 2012 A-Plast Ikarus BSE 8.19 PB 1

20 Csizmadi Blanka 2013 Dabasi AK 8.09 PB 1

21 Lauber Léna 2012 ARAK 8.01 PB 2

22 Szász Izabel 2012 KARC 7.93 PB 2

23 Nagy Linett 2012 A-Plast Ikarus BSE 7.89 PB 1

24 Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád 7.73 PB 2

25 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 7.56 PB 1

26 Máté Annamária 2012 A-Plast Ikarus BSE 7.49 PB 1

27 Nagy Boglárka 2012
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

7.46 PB 2

28 Hochrein Boróka 2013 RKSK 7.33 PB 1

29 Vasas Hédi Kata 2013 MATE - GEAC 7.29 PB 1

30 Veres Amanda 2012 A-Plast Ikarus BSE 7.24 PB 1

31 Kovács Sára 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

7.24 PB 2

32 Ginál Dalma 2013 RÁCKEVE 7.04 PB 1

33 Juhász Alma Léna 2012 UTE 7.03 SB 1

34 Walter Noémi 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

6.29 PB 2

35 Hegedüs Bodza 2012 ARAK 5.71 PB 2

36 Polyák Lilla Anett 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

5.34 PB 2

37 Volenszki Mira 2013 Dabasi AK 4.96 PB 1
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Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Balogh László.

1. Csoport 1. csoport  10:00  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Enikő Viktória 2012 RÁCKEVE 9 10.74 PB

2 Pap-Szabó Flóra Patrícia 2012 RÁCKEVE 13 10.63 PB

3 Sörös Bíborka 2012 RÁCKEVE 15 9.61 PB

4  Besenyei Lili 2013 A-Plast Ikarus BSE 1 8.98 PB

5 Kiss Lilla 2012 GYAK 8 8.98 PB

6 Kozma Luca Zoé 2013 A-Plast Ikarus BSE 10 8.93 PB

7 Horváth Csenge 2012 GYAK 5 8.44 PB

8 Kiss Beatrix 2012 A-Plast Ikarus BSE 7 8.19 PB

9 Csizmadi Blanka 2013 Dabasi AK 2 8.09 PB

10 Nagy Linett 2012 A-Plast Ikarus BSE 12 7.89 PB

11 Simon Lilla Bíborka 2013 RÁCKEVE 14 7.56 PB

12 Máté Annamária 2012 A-Plast Ikarus BSE 11 7.49 PB

13 Hochrein Boróka 2013 RKSK 4 7.33 PB

14 Vasas Hédi Kata 2013 MATE - GEAC 16 7.29 PB

15 Veres Amanda 2012 A-Plast Ikarus BSE 17 7.24 PB

16 Ginál Dalma 2013 RÁCKEVE 3 7.04 PB

17 Juhász Alma Léna 2012 UTE 6 7.03 SB

18 Volenszki Mira 2013 Dabasi AK 18 4.96 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Enikő Viktória 9.17 8.91 9.41 9.67 9.96 10.74

Pap-Szabó Flóra Patrícia 8.16 9.34 9.32 10.54 10.63 10.60

Sörös Bíborka 8.95 8.93 9.61 9.31 8.61 9.28

 Besenyei Lili 8.81 8.74 8.98 - - -

Kiss Lilla 8.45 8.98 8.71 - - -

Kozma Luca Zoé 8.83 8.52 8.93 - - -

Horváth Csenge 7.48 7.74 8.44 - - -

Kiss Beatrix 8.19 7.51 x - - -

Csizmadi Blanka 7.61 8.09 7.99 - - -

Nagy Linett 7.00 7.89 7.70 - - -

Simon Lilla Bíborka 7.56 7.47 6.35 - - -

Máté Annamária 7.49 7.38 7.39 - - -

Hochrein Boróka 7.06 7.33 7.23 - - -

Vasas Hédi Kata 6.11 5.58 7.29 - - -

Veres Amanda 6.66 7.18 7.24 - - -

Ginál Dalma 6.33 6.39 7.04 - - -

Juhász Alma Léna 6.79 5.21 7.03 - - -

Volenszki Mira 4.63 4.85 4.96 - - -
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Befejezési idő: 12:00

2. Csoport 2. csoport  11:10  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Haász Petra 2012 Szekszárdi Sportközpont 5 11.37 SB

2 Bánhegyi Dóra 2012 Győri Atlétikai Club 1 10.71 PB

3 Fekete Hanna 2012 SZVSE 3 10.56 SB

4 Miklós Marianna 2012 AC Bonyhád 11 10.30 PB

5 Wágner Boglárka Lili 2013 Békési DAC 18 10.26 PB

6 Szaller Szonja 2012 Hernádi KA 16 9.25 PB

7 Ölvödi Netta Veronika 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

13 8.59 PB

8 Jarábik Boglárka 2012 Albertirsai SE 8 8.58 SB

9 Berdán Dóra 2012 TSC-Geotech 2 8.41 SB

10 Péli Réka 2012 HALAS AC 14 8.40 SB

11 Horváth Loretta 2012 MMAC 6 8.31 PB

12 Lauber Léna 2012 ARAK 10 8.01 PB

13 Szász Izabel 2012 KARC 17 7.93 PB

14 Hucker Hédi 2012 AC Bonyhád 7 7.73 PB

15 Nagy Boglárka 2012
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

12 7.46 PB

16 Kovács Sára 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

9 7.24 PB

17 Walter Noémi 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

19 6.29 PB

18 Hegedüs Bodza 2012 ARAK 4 5.71 PB

19 Polyák Lilla Anett 2013
Kecskeméti Junior Sport
Nonprofit Kft.

15 5.34 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Haász Petra 10.91 10.83 10.88 11.22 11.33 11.37

Bánhegyi Dóra 10.13 10.32 10.24 10.01 10.71 10.16

Fekete Hanna 9.99 10.56 9.15 8.87 8.54 9.88

Miklós Marianna 9.43 10.12 9.78 10.30 9.10 9.06

Wágner Boglárka Lili x 9.17 9.99 8.91 10.26 9.40

Szaller Szonja 9.25 9.25 8.68 - - -

Ölvödi Netta Veronika 7.75 8.59 8.57 - - -

Jarábik Boglárka 7.95 8.58 8.14 - - -

Berdán Dóra x 8.19 8.41 - - -

Péli Réka 8.17 8.31 8.40 - - -

Horváth Loretta 8.24 7.30 8.31 - - -

Lauber Léna 6.64 8.01 6.82 - - -

Szász Izabel 7.14 7.93 7.54 - - -

Hucker Hédi 7.73 7.21 5.65 - - -

Nagy Boglárka x 7.46 7.09 - - -

Kovács Sára 6.25 6.56 7.24 - - -

Walter Noémi 6.29 6.07 6.25 - - -

Hegedüs Bodza 5.41 5.51 5.71 - - -

Polyák Lilla Anett x 5.27 5.34 - - -
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Befejezési idő: 16:41A győztes edzői Scheidler Géza és Böndör Dániel János.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:15  2. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Böndör Márton 2002 Győri Atlétikai Club 7 5.05

2 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 5 4.95

3 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 4 4.75 PB

4 Kéri Tamás 1993 FTC 6 4.65

5 Balogh Nándor 2008 UTE 3 4.65

6 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 2 4.45

7 Horváth Barna Botond 2004 MATE - GEAC 1 4.20 SB

Atléta 3.85 4.05 4.20 4.35 4.45 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 5.16

Böndör Márton - - - - - - - - - o o xxx

Nagy Marcell - - - - - - - o o o xxx -

Konta Szabolcs - - - - o - xxo o xxx - - -

Kéri Tamás - - - - - - xo - xxx - - -

Balogh Nándor - - - - o - xxo xxx - - - -

Etter Bertalan - - - xo o xxx - - - - - -

Horváth Barna Botond - - o xxx - - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:39A győztes edzői Adamik Zoltán és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 17:20  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Fekete István 2001 SZVSE 6 16.90

2 Kovács László 2000 Győri Atlétikai Club 5 16.86

3 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 4 14.60

4 Kovács Kristóf 2005 Győri Atlétikai Club 2 14.46

5 Szőllősi István 1995 MTK Budapest 3 13.43

6 Tóth Gergő 2004 SZVSE 1 13.01

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István x x x 16.90 x x

Kovács László 16.76 16.78 x 16.36 x 16.86

Csikos Patrik Ernő 14.29 13.80 14.29 14.60 14.08 x

Kovács Kristóf 14.46 13.97 13.68 13.86 14.12 x

Szőllősi István 12.32 12.68 x x 13.43 13.23

Tóth Gergő 12.97 12.84 13.01 x x x
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Befejezési idő: 17:45A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:50  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 12 3.95

2 Kovács Luca 2005 A-Plast Ikarus BSE 11 3.95

3 Farkas Dorka 2007 UTE 8 3.85 PB

4 István-Elek Anna 2004 UTE 6 3.85 PB

5 Fedor Veronika 2003 UTE 9 3.65 SB

6 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 7 3.65 SB

7 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 2 3.45

8 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 3.35

9 Ott-Balogh Katalin 1986 BHSE 5 3.35 SB

10 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 1 3.35 SB

Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 4 NH

Gastiaburu-Frank Abigél 2008 PVSK 10 DNS

Atléta 2.85 3.05 3.20 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05

Kováts Fanni Virág - - - - - - o o - xo - o xx

Kovács Luca - - - - - - o o - xo - xo xxx

Farkas Dorka - - - o - o - o - o - xxx - -

István-Elek Anna - - - xo - xo - o - o - xxx - -

Fedor Veronika - - - o - o o xxx - - - - - -

Borhy Anna Mária - - - - xo o o xxx - - - - - -

Szabó Vivien Krisztina - - o o o xxx - - - - - - - -

Skriván Bíbor - o o o xxx - - - - - - - - -

Ott-Balogh Katalin - o o xo xxx - - - - - - - - -

Béres Zsófia o xo o xxo xxx - - - - - - - - -

Lasztaméry Anna - - xxx - - - - - - - - - - -

Gastiaburu-Frank Abigél - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 18:50A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 18:25  1. nap – 2025-02-08

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 9 16.60 PB

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 8 14.14

3 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 7 11.38 SB

4 Bartha Lilla 2003 Vasas 5 10.92 PB

5 Kalmár Ivett 2008 Győri Atlétikai Club 6 10.36 SB

6 Nagy Réka 2009 Hernádi KA 2 10.30 PB

7 Vizslár Gvendolin Anna 2004 SZVSE 3 9.63 PB

8 Hajdu Boróka 2007 KASI 1 9.60 PB

9 Nemes Kincső 2003 KSI SE 4 9.51 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 15.87 15.76 16.37 16.60 15.63 15.88

Kling Réka 13.26 13.37 13.89 13.60 13.54 14.14

Péter-Szabó Sára 10.62 10.92 11.33 11.17 11.17 11.38

Bartha Lilla 10.90 9.66 10.50 10.88 10.73 10.92

Kalmár Ivett 9.50 10.36 9.79 x x 9.46

Nagy Réka 10.30 9.95 10.21 10.03 10.14 10.07

Vizslár Gvendolin Anna 9.38 9.20 9.63 8.79 9.17 9.15

Hajdu Boróka 9.09 9.50 9.60 x 9.55 9.31

Nemes Kincső 9.51 9.10 8.96 - - -


